

様式第4号その2(第6条関係)

平成28年度政務活動費収支報告書

議員名

仲田 康豊

1 収入

政務活動費 360,000 円

2 支出

(単位:円)

| 項目 | 金額 | 備考 |
|----------|---------|------|
| 調査研究費 | 0 | |
| 研修費 | 155,125 | 別添資料 |
| 広報費 | 0 | |
| 広聴費 | 0 | |
| 要請・陳情活動費 | 0 | |
| 会議費 | 0 | |
| 資料作成費 | 0 | |
| 資料購入費 | 77,679 | 別添資料 |
| 人件費 | 0 | |
| 事務所費 | 23,261 | 別添資料 |
| 合計 | 256,065 | |

3 残額 103,935 円

(注)備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。
この報告書には、領収書(写)を添付すること。

平成28年度 政務活動費 会計帳簿

議員名

仲田 康豊

※項目の内訳

- 1 調査研究費 2 研修費 3 広報費 4 広聴費 5 要請・陳情活動費
6 会議費 7 資料作成費 8 資料購入費 9 人件費 10 事務所費

| 月 | 日 | 摘要 | 項目 | 収入金額 | 支出金額 | 対象 経費額 | 政務活動費 差引残額 |
|----|----|-----------------|----|---------|---------|-----------|---------------|
| 4 | | 平成28年度 政務活動費 | | 360,000 | | | 360,000 |
| 4 | 28 | 備北民報購読料(4月分) | 8 | | 2,052 | 0 | 360,000 |
| 4 | 28 | 山陽新聞購読料(4月分) | 8 | | 3,093 | 3,093 | 356,907 |
| 4 | 28 | 農業新聞購読料(4月分) | 8 | | 2,623 | 2,623 | 354,284 |
| 5 | 2 | 携帯電話使用料(4月分) | 10 | | 5,544 | 1,848 | 352,436 |
| 5 | 19 | 議員活動講座&企業立地フェア | 2 | | 45,940 | 45,940 | 306,496 |
| 5 | 28 | 備北民報購読料(5月分) | 8 | | 2,052 | 0 | 306,496 |
| 5 | 28 | 山陽新聞購読料(5月分) | 8 | | 3,093 | 3,093 | 303,403 |
| 5 | 28 | 農業新聞購読料(5月分) | 8 | | 2,623 | 2,623 | 300,780 |
| 5 | 31 | 携帯電話使用料(5月分) | 10 | | 5,544 | 1,848 | 298,932 |
| 6 | 28 | 備北民報購読料(6月分) | 8 | | 2,052 | 0 | 298,932 |
| 6 | 28 | 山陽新聞購読料(6月分) | 8 | | 3,093 | 3,093 | 295,839 |
| 6 | 28 | 農業新聞購読料(6月分) | 8 | | 2,623 | 2,623 | 293,216 |
| 6 | 30 | 携帯電話使用料(6月分) | 10 | | 5,728 | 1,909 | 291,307 |
| 7 | 1 | 携帯電話使用料(7月分) | 10 | | 5,652 | 1,884 | 289,423 |
| 7 | 28 | 備北民報購読料(7月分) | 8 | | 2,052 | 0 | 289,423 |
| 7 | 28 | 山陽新聞購読料(7月分) | 8 | | 3,093 | 3,093 | 286,330 |
| 7 | 28 | 農業新聞購読料(7月分) | 8 | | 2,623 | 2,623 | 283,707 |
| 8 | 28 | 備北民報購読料(8月分) | 8 | | 2,052 | 0 | 283,707 |
| 8 | 28 | 山陽新聞購読料(8月分) | 8 | | 3,093 | 3,093 | 280,614 |
| 8 | 28 | 農業新聞購読料(8月分) | 8 | | 2,623 | 2,623 | 277,991 |
| 8 | 31 | 携帯電話使用料(8月分) | 10 | | 8,389 | 2,796 | 275,195 |
| 9 | 28 | 備北民報購読料(9月分) | 8 | | 2,052 | 0 | 275,195 |
| 9 | 28 | 山陽新聞購読料(9月分) | 8 | | 3,093 | 3,093 | 272,102 |
| 9 | 28 | 農業新聞購読料(9月分) | 8 | | 2,623 | 2,623 | 269,479 |
| 9 | 30 | 携帯電話使用料(9月分) | 10 | | 5,130 | 1,710 | 267,769 |
| 10 | 5 | 和牛放牧&肥育&6次産業化視察 | 2 | | 109,185 | 109,185 | 158,584 |

| | | | | | | | |
|-----|----|---------------|----|---------|---------|---------|---------|
| 10 | 28 | 備北民報購読料(10月分) | 8 | | 2,052 | 0 | 158,584 |
| 10 | 28 | 山陽新聞購読料(10月分) | 8 | | 3,093 | 3,093 | 155,491 |
| 10 | 28 | 農業新聞購読料(10月分) | 8 | | 2,623 | 2,623 | 152,868 |
| 10 | 31 | 携帯電話使用料(10月分) | 10 | | 5,643 | 1,881 | 150,987 |
| 11 | 3 | 公明新聞(10月分) | 8 | | 1,887 | 1,887 | 149,100 |
| 11 | 28 | 備北民報購読料(11月分) | 8 | | 2,052 | 0 | 149,100 |
| 11 | 28 | 山陽新聞購読料(11月分) | 8 | | 3,093 | 3,093 | 146,007 |
| 11 | 28 | 農業新聞購読料(11月分) | 8 | | 2,623 | 2,623 | 143,384 |
| 11 | 30 | 携帯電話使用料(11月分) | 10 | | 5,650 | 1,883 | 141,501 |
| 12 | 22 | 備北新聞購読料(年間) | 8 | | 7,200 | 7,200 | 134,301 |
| 12 | 28 | 備北民報購読料(12月分) | 8 | | 2,052 | 0 | 134,301 |
| 12 | 28 | 山陽新聞購読料(12月分) | 8 | | 3,093 | 3,093 | 131,208 |
| 12 | 28 | 農業新聞購読料(12月分) | 8 | | 2,623 | 2,623 | 128,585 |
| 1 | 4 | 携帯電話使用料(12月分) | 10 | | 5,627 | 1,875 | 126,710 |
| 1 | 28 | 備北民報購読料(1月分) | 8 | | 2,052 | 0 | 126,710 |
| 1 | 28 | 山陽新聞購読料(1月分) | 8 | | 3,093 | 3,093 | 123,617 |
| 1 | 28 | 農業新聞購読料(1月分) | 8 | | 2,623 | 2,623 | 120,994 |
| 1 | 31 | 携帯電話使用料(1月分) | 10 | | 5,627 | 1,875 | 119,119 |
| 2 | 28 | 備北民報購読料(2月分) | 8 | | 2,052 | 0 | 119,119 |
| 2 | 28 | 山陽新聞購読料(2月分) | 8 | | 3,093 | 3,093 | 116,026 |
| 2 | 28 | 農業新聞購読料(2月分) | 8 | | 2,623 | 2,623 | 113,403 |
| 2 | 28 | 携帯電話使用料(2月分) | 10 | | 5,633 | 1,877 | 111,526 |
| 3 | 28 | 備北民報購読料(3月分) | 8 | | 2,052 | 0 | 111,526 |
| 3 | 28 | 山陽新聞購読料(3月分) | 8 | | 3,093 | 3,093 | 108,433 |
| 3 | 28 | 農業新聞購読料(3月分) | 8 | | 2,623 | 2,623 | 105,810 |
| 3 | 31 | 携帯電話使用料(3月分) | 10 | | 5,626 | 1,875 | 103,935 |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| 合 計 | | | | 360,000 | 327,221 | 256,065 | 103,935 |